Extrato da ata da Reunião do Conselho Fiscal realizada em 11 de agosto de 2022.
1

YDUQS PARTICIPAÇÕES S.A.

CNPJ/MF Nº 08.807.432/0001‐10

NIRE 33.3.0028205‐0

EXTRATO DA ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO FISCAL

REALIZADA EM 11 DE AGOSTO DE 2022

1. Data, hora e local: Aos 11 (onze) dias do mês de agosto de 2022, às 9h30, realizada de forma

remota através da plataforma Microsoft Teams. 2. Convocação, Quórum e Presença: Dispensada

a convocação tendo em vista a presença da totalidade dos membros do Conselho Fiscal (“CF”),

quais sejam: Sr. Jorge Manoel Roberto (Presidente do CF), Sr. Pedro Wagner Pereira Coelho

(membro efetivo do CF) e Sra. Regina Longo Sanchez (membro efetivo do CF). Como convidados,

Rossano Marques (Diretor Financeiro e de Relações com Investidores), Maria Goldberg (Diretora

Jurídica e de Compliance), Danielle Borba (Diretora de Controladoria), Paula Dias (Gerente

Jurídico Societário, Tributário e Contratos), Luiz Domingues (Gerente de Auditoria), Leonardo

Francesconi (Gerente de Controladoria) e Isabel Cautiero (Advogada Societário e M&A).4.

Deliberações. 4.2. Análise das Demonstrações Financeiras – 2ITR22. Após os

esclarecimentos prestados pelos representantes da Administração e com base na informação dos

auditores independentes sobre seu relatório a ser emitido sem ressalvas, o Conselho Fiscal aprovou,

por unanimidade de votos, os resultados financeiros relativos ao 2º trimestre de 2022, na forma

prevista no inciso VI do artigo 163 da Lei n° 6.404/76, autorizando, ato contínuo, a sua respectiva

divulgação mediante oportuna remessa à Comissão de Valores Mobiliários e à B3 S.A. – Bolsa,

Brasil Balcão. 5. Encerramento, Lavratura e Aprovação da Ata: Nada mais havendo a ser

tratado, foi a presente ata lavrada, lida, conferida e aprovada por todos os conselheiros presentes e

pela secretária. O documento se encontra arquivado na Companhia. Atesto que as deliberações

acima foram extraídas da ata lavrada no Livro de Atas de Reuniões do Conselho Fiscal da

Companhia.

Rio de Janeiro, 11 de agosto de 2022.

Maria Goldberg

Secretária da Mesa